1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO CÂMPUS SÃO PAULO

EDITAL Nº SPO.053, DE 25 DE AGOSTO DE 2023 PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU

ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO SUPERIOR DO CÂMPUS SÃO PAULO

CONVOCAÇÃO DE LISTA DE ESPERA

Da  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo  do  Processo  Seletivo  do  Curso  de  Pós-
Graduação  Lato  Sensu Especialização  em Docência  na  Educação Superior  do  Câmpus  São  Paulo,  para
ingresso no 1º semestre 2024.

Convocamos  abaixo  o/a(s)  candidato/a(s)  aprovado/a(s)  no  processo  seletivo  que  se
encontram em lista  de espera  para  efetuarem sua matrícula no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu
Especialização  em  Docência  na  Educação  Superior  do  Câmpus  São  Paulo,  entre  às  00h00,  do  dia
23/01/2024, às 23h59, do dia 24/01/2024, conforme critérios estabelecidos no item “8 – Da Matrícula”
do Edital n° SPO.053, de 25 de agosto de 2023.

AMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO CPF

21 ***.669.97*-**

22 ***.481.61*-**

23 ***.460.38*-**

24 ***.072.96*-**

25 ***.344.53*-**

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fernando Henrique Protetti

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Processo Seletivo do Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu Especialização em Docência na Educação Superior do Câmpus São Paulo, para

ingresso no 1º semestre 2024 – Edital n° SPO.053/2023

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	EDITAL Nº SPO.053, DE 25 DE AGOSTO DE 2023 PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

		2024-01-18T20:17:50-0300